СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
От 05.04. 2016 г.                                                			№ 197
г.п. Игрим
Об отмене решения Совета депутатов от 30.09.2008  № 144 «Об утверждении положения о  развитии   сельскохозяйственного  производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим»

В соответствии с ст. 48, часть 1, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с тем, что администрация городское поселение Игрим не является участником государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском АО-Югре в 2014-2020 годах»,  а так же в связи с отсутствием финансовых  средств:

Совет поселения РЕШИЛ:

          1.  Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008  № 144  «Об утверждении положения о  развитии   сельскохозяйственного  производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель    Совета поселения

	 Глава городского поселения

	                          М.В. Неугодников
	А.В. Затирка